
 

 

 

 

    

ＪＡＬ名古屋（中部）＝上海（浦東）線ＪＡＬ名古屋（中部）＝上海（浦東）線ＪＡＬ名古屋（中部）＝上海（浦東）線ＪＡＬ名古屋（中部）＝上海（浦東）線    

おかげさまで就航おかげさまで就航おかげさまで就航おかげさまで就航 10101010 周年ご搭乗キャンペーンの実施について周年ご搭乗キャンペーンの実施について周年ご搭乗キャンペーンの実施について周年ご搭乗キャンペーンの実施について    

    

2013 年 1 月 24 日 

JGN-NGO/10023 

 

JAL グル―プは、2012 年度で就航 10 周年を迎えることができました名古屋（中部）＝上海

（浦東）線につきまして、皆さまのいままでのご支援に感謝を込めて、「おかげさまで 10 周年

JAL 名古屋―上海線ご搭乗キャンペーン」を実施します。 

 

今回、就航 10 周年にちなみ、10 種類の賞品をご用意しました。期間中、名古屋（中部）＝

上海（浦東）線に往復でご搭乗いただき、当社ホームページ上にてご応募をいただきましたお

客さまの中から抽選で、お買物券や中部地区各企業の銘品などの賞品が当たります。 

 

JAL グループは、今後もお客さまにお喜びいただけるサービスのご提供に努めてまいりま

すので、引き続きご支援をいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

■キャンペーン対象期間：2013 年 2 月 1 日（金）～4 月 30 日（火） ご搭乗分 

■対 象 の お 客 さ ま：JAL マイレージバンク（JMB）日本地区会員の方で、期間中 

名古屋＝上海線に往復でご搭乗いただいたお客さま 

■対 象 路 線：名古屋（中部）＝上海（浦東）線 JAL883 便/JAL884 便 

■賞 品 ・ 応 募 方 法：当社ホームページの同キャンペーンサイトよりご応募ください 

企業名 商品名 当選数 

中部国際空港（株） ｾﾝﾄﾚｱお買物券（10.000 円分） 20 名さま 

（株）アルペン IGNIO 電動ハイブリッド自転車 4名さま 

（株）ファイブレシピ 上海湯包小館お食事券（5,000 円分） 40 名さま 

日本メナード化粧品（株） 薬用ビューネ・薬用ビューネ スパマスクシートの 20 セット 20 名さま 

（株）ワイ・ヨット ネスプレッソ NEW マシン U 10 名さま 

桂新堂（株） 海老づくし 20 名さま 

竹本油脂（株） マルホン胡麻油詰め合わせ 20 名さま 

（株）壱番屋 UMA GEN 匠 4 缶入り 20 名さま 

イオンリテール㈱ イオン商品券（10,000 円分） 10 名さま 

㈱JALUX うどんですかい（１箱 15 食入り） 50 名さま 

※応募条件等詳細はキャンペーンサイトをご確認ください（www.jal.co.jp/area/ngosha/）。 

以 上 


